
 
 

 
 

Ao 
Consorcio Energético Cruzeiro do Sul – CECS 
 
 
Pregão Eletrônico nº 00009/2022 
 

Fornecimento de até 1500 (mil e quinhentas) diárias 
de Locação de Veículos Automotores 4x2, sem 
motorista, disponibilizados em tempo integral, 
para atendimento às necessidades operacionais 
do Consórcio Energético Cruzeiro do Sul - CECS, 
conforme Especificação Técnica, Anexo 1 do 
Edital. 
  

UNID 
QTDE 

(MAXÍMA) 
PREÇO 

UNITÁRIO 

PREÇO TOTAL 
(R$) 

  
ITEM DESCRIÇÃO 

1.1 Diárias de Locação        UN 1500 R$ 144,67 R$ 217.005,00 

 VALOR TOTAL: R$ 217.005,00 

 

Valor Global:  R$ 217.005,00 (Duzentos e dezessete mil e cinco reais) 

DADOS DO PROPONENTE 

RAZÃO SOCIAL: OBDI LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 

CNPJ: 09.546.840/0001-29   INSCRIÇÃO 
ESTADUAL: ISENTO 

ENDEREÇO:  AV. Vereador Toaldo Tulio, 227 - Santa Felicidade - Curitiba - PR - cep 
82320 010 
TELEFONE: (41) 3019-2519        E-MAIL: contratos@obdi.com.br 

 

OBSERVAÇÕES: 

 

1. No(s) preço(s) já se encontra(m) incluso(s) todos os impostos, seguros, custo de  transporte, taxas 
e demais encargos incidentes sobre a prestação do serviço. 
 

2. No caso de adjudicação do CONTRATO, a representante da nossa empresa que assinará o 
CONTRATO será a Senhora Lisemary Simioni Bonfim, Proprietária, RG 5.505.912-8 SSP-PR, CPF/MF 
019.034.099-18. 

 
3. A presente PROPOSTA é válida por um período de 60 (sessenta) dias corridos, a partir da data fixada 

para a sessão de abertura das propostas e dos documentos de habilitação. 
 

4. Obrigamo-nos, ainda, a aceitar a decisão que for tomada pelo CECS relativamente à escolha da 
PROPOSTA vencedora, e reconhecemos que não nos caberá nenhum direito de indenização ou 
compensação caso venha a ser rejeitada nossa PROPOSTA, ou anulada ou revogada esta licitação. 

 
5. Declaramos que conhecemos a Lei nº. 10.520, de 17/07/2002, o Decreto nº. 3.555, de 08/08/2000, 

198
64

Inserido ao protocolo 19.603.614-8 por: Gerson de Paula Lopes em: 23/12/2022 11:41. As assinaturas deste documento constam às fls. 199a. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e3130e4f195ad9d545fbb7bf13c3e2b.



 
 

 
 

o Decreto nº. 3.693, de 20/12/2000, a Lei nº. 13.303/2016 e suas alterações, Lei Estadual do Paraná 
nº. 15.608/07 de 16/08/07, estando assim obrigados em todas as suas condições e estipulações, 
bem como declaramos que esta empresa está em situação de regularidade fiscal, previdenciária e 
FGTS e que manteremos esta condição até o encerramento do CONTRATO. 

 
6. Declaramos que atenderemos, integralmente, todas as condições constantes dos DOCUMENTOS 

DO EDITAL. 
 

7. Atestamos que recebemos, examinamos e concordamos com os termos das INSTRUÇÕES AOS 
PROPONENTES e dos DOCUMENTOS DO CONTRATO, assim como foram conferidas as 
Especificações Técnicas e as quantidades especificadas e que assumimos plena responsabilidade 
por quaisquer erros ou omissões na preparação da presente PROPOSTA. 

 

 

Curitiba, 22 de Dezembro de 2022. 

 

 

 

 
 
LISEMARY SIMIONI BONFIM 
RG 5.505.912-8 SSP-PR 
CPF/MF nº 019.034.099-18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

199
64

Inserido ao protocolo 19.603.614-8 por: Gerson de Paula Lopes em: 23/12/2022 11:41. As assinaturas deste documento constam às fls. 199a. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: e3130e4f195ad9d545fbb7bf13c3e2b.

LISEMARY 
SIMIONI 
BONFIM:01903
409918

Assinado de forma 
digital por LISEMARY 
SIMIONI 
BONFIM:01903409918 
Dados: 2022.12.22 
09:32:00 -03'00'



199a
64

Documento: PROPOSTAATUALIZADACECS.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Lisemary Simioni Bonfim em 22/12/2022 09:32.

Assinatura Avançada realizada por: Gerson de Paula Lopes (XXX.665.589-XX) em 23/12/2022 11:45 Local: CECS/COFIN.

Inserido ao protocolo 19.603.614-8 por: Gerson de Paula Lopes em: 23/12/2022 11:41.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
e3130e4f195ad9d545fbb7bf13c3e2b.


